

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO – CZ. 2

Dotyczy: Dostawa materiałów do budowy sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej, przyłączy do budynków mieszkalnych, przepompowni ścieków wraz infrastrukturą techniczną.

Działając na podstawie §7 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej w Bieczu Sp. z o.o., Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi z dn. 20.02.2024 na udostępnionych profilach i Pzt brak informacji które studnie zaprojektowano jako betonowe DN800. Proszę o podanie oznaczeń studni.

Odpowiedź:

Symbole studni 800: S4, S6, S12 do S16, S25, S26, S28 - S31, S33, S34, S37, S38, S45, S46, S53, S60 do S62, S65, S69, S74, S83, S96. Reszta studni to średnica 400 mm.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do odpowiedzi z dn. 20.02.2024r. prosimy o informację jakie zwieńczenie zastosować na studniach betonowych DN800?

Odpowiedź:

Zwieńczenie studzienek: włazy z żeliwa sferoidalnego z wentylacją, zabezpieczone przed wpływem wód gruntowych, klawiszowaniem i w wersji zabezpieczenia przed kradzieżą.

Prezes Zarządu

/-/ Kazimierz Wszótek